
ТЕРРИТОРИА

17 марта 2021 г. 
 

Об о
по досрочным выбор

по четырех

Рассмотрев пред

окружной избирательн

муниципального окру

округу № 1 с правом р

Федерального закона «

на участие в референду

и 20 Избирательного 

территориальная избир

1. Назначить 

досрочным выборам 

четырехмандатному и

голоса: 

Андреева Антон

«КОММУНИСТИЧЕСК

Боброву Елену

политической партией

ПРАВДУ»; 

Звереву Наталью

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

г. Ревда 
 

б окружной избирательной комиссии
борам депутатов Думы муниципальн
рехмандатному избирательному окру

 
редложения по кандидатурам для на

льной комиссии по досрочным выбора

округа Ревда по четырехмандатному

м решающего голоса, в соответствии с

на «Об основных гарантиях избиратель

ендуме граждан Российской Федерации

го кодекса Свердловской области Рев

збирательная комиссия р е ш и л а :  

ь членами окружной избирательно

ам депутатов Думы муниципального

у избирательному округу № 1 с пр

тона Николаевича, выдвинутого Поли

ЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕД

лену Николаевну, выдвинутую 

ей «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

лью Алексеевну, выдвинутую собранием

 КОМИССИЯ 

№ 4/17 
 

ссии  
льного округа Ревда  

округу № 1 

 назначения членами 

орам депутатов Думы 

ному избирательному 

ии со статьями 22 и 25 

ательных прав и права 

ации», статьями 16, 17 

 Ревдинская районная 

льной комиссии по 

ого округа Ревда по 

с правом решающего 

олитической партией 

ФЕДЕРАЦИИ»; 

 Социалистической 

 ПАТРИОТЫ – ЗА 

нием избирателей; 



Максимец Лидию Минеральевну, выдвинутую Политической партией 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России; 

Мангилеву Веру Владимировну, выдвинутую собранием избирателей; 

Натфуллину Марину Владимировну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Топорову Ольгу Владимировну, выдвинутую собранием избирателей. 

2. Назначить Мангилеву Веру Владимировну на должность 

председателя окружной избирательной комиссии по досрочным выборам 

депутатов Думы муниципального округа Ревда по четырехмандатному 

избирательному округу № 1. 

3. Председателю окружной избирательной комиссии по досрочным 

выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 Мангилевой В.В. провести 

первое (организационное) заседание окружной избирательной комиссии не 

позднее 18 марта 2025 года. 

4. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по 

досрочным выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по 

четырехмандатным избирательным округам № 2, 3, 4, 5 на окружную 

избирательную комиссию по досрочным выборам депутатов Думы 

муниципального округа Ревда по четырехмандатному избирательному 

округу № 1. 

5. При осуществлении окружной избирательной комиссией по 

досрочным выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 полномочий окружных 

избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Думы 

муниципального округа Ревда по четырехмандатным избирательным округам 

№ 2, 3, 4, 5 использовать бланки документов, штампы и печать окружной 

избирательной комиссии по досрочным выборам депутатов Думы 

муниципального округа Ревда по четырехмандатному избирательному 

округу № 1 с указанием при оформлении документов на осуществление 



окружной избирательной комиссией по досрочным выборам депутатов Думы 

муниципального округа Ревда по четырехмандатному избирательному 

округу № 1 полномочий соответствующей окружной избирательной 

комиссии.  

6. Разместить настоящее решение на странице Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову 

 

 

Председатель 
Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 
Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


